INDEX

- Auidio tuendi illam reprehenditur. 419
 Vita propria conseruandæ causa non tenetur quis totum patrimonium expendere. 240
 Vitam proximi dupliciter tenetur quis tueri. 460
 Vita actiua & contemplatiua. 446
 Vitium rei vendendæ quâdo manifestandum s.p. 326
 Vnio quomodo fit. s.p. 380
 Voluntas in Deo consideratur dupliciter. 353
 Voluntates in Christo, &c. 346
 Voluntas naturalis, & voluntas rônis. 379
 Voluntatis libertas, & eius fundamenta. s.p. 377
 Voluntas cur libera dicitur. s.p. 387. & 389
 Votum quid. s.p. 120. & 122
 Votum formale quid. 74
 Votum solenne non obligat, quando eius obseruatio est cum iure diuino, & naturali impassibilis. 23
 Votum solenne quando est nullum propter matrimonium.
 Votum simplex coniugum de continentia quâdo valet vel est nullum, verbo debitum coniugale.
 Votum solenne per metû graue emissum ipso iure est nullum. 548
 Votum à iuramento quando non differt, ibidem.
 Votum coniugatorum circa debitû reddendum verbo coniux.
 Votum simplex continentie, vel religionis, siue ordinis habens, si matrimonium, vel sponsalia cõtrahat, mortaliter peccat. 591
 Votum simplex continentie à solenni voto quo pacto differat. ibid.
 Votum simplex habens si nõ animo consummadi matrimonium cõtrahat, mortaliter non peccat, peccabit autẽ mortaliter si ante consummationẽ religionem non ingrediatur, &c. ibid.
 Votum simplex habens tenetur reddere debitum, petere autẽ non potest, quod si vterque coniux habet votum, peccabunt petendo, non autẽ reddendo. 592
 Votum si emisit vir, quando debitû petere poterit, &c. 593
 Votum solenne continentie impedit & dirimit matrimonium, & an possit fieri dispensatio, & quomodo. ibid. & verbo dispensatio.
 Votum continentie nõ est de essentia religionis militaris quemadmodû est de essentia religionis monachalis. 602
 Voti obligatio non plus se extendit quam vouentis intentio. 429
 Voto se obligare possunt. 14 annu excedentes. 401
 Votû virginitatis prima tantû vice frãgit, castitatis autẽ toties quoties, &c. 419
 Votû virginitatis quo differt à castitatis voto. 419
 Votum non tenet, quando quod vouetur, in honestum, & nociuum efficitur.
 Voti essentia quibus constituitur. s.p. 78. 80. & 82.
 Votû sola cogitatione fieri potest. s.p. 78
 Votum debet esse volũtariu in sua causa, & in se. s.p. 80
 Votum cum actuali deliberatione plena, aut semiplena præmissa, obligat. s.p. 79
 Votum siue vlla deliberatione emissum non obligat. s.p. ibid.
 Votum sola deliberatione virtuali emissum est nullum. s.p. 80
 Votum ab ebrio iracundo, &c. emissum, quando non obligat. s.p. 79
 Votum perfectum, & integrum. s.p. 80
 Vouens animo obligandi se, & nõ adimplendi votum peccat mortaliter, &c. 81
 Vouens voce tenus siue animo obligandi se, peccat mortaliter, & non ligatur voto. ibid.
 Vouens solenni in religionẽ sine animo obligandi se, tenetur seruare votum ratione scandali, & est ab Ecclesia cõpellandus, &c. ibid. Lege verb propositum & promissio.
 Votum de re illicita, non potest fieri. s.p. 82
 Votum bonû vel malum, & illicitu. ibid.
 Votum